关于湖州师范学院体育学院、求真学院体育系

第十四期党校培训班的报名通知

各学生党支部、各班：

    为更好地学习党的理论知识，进一步加强和改进大学生思想政治教育，经湖州师范学院体育学院党总支和求真学院体育系党总支研究决定，将于2013年4月至5月举办湖州师范学院体育学院、求真学院体育系第十四期党校培训班。具体事项通知如下：

一、报名时间：

2013年4月8日-2013年4月12日
二、报名对象：
1、体育学院、体育系全体未参加过党校学习的入党积极分子；
2、共青团优秀青年：每个班级推荐1名。

三、报名方式：

填写报名表并签署承诺书后，由团支书收齐交给所在党支部负责人，再由党支部审核讨论，最后确定参加本期党校的名单。

四、学员结业：

经培训考核合格者，颁发党校结业证书，并择优评选出党校优秀学员若干名。

附：各学生党支部负责人名单：

体育学院学生第一党支部： 杨月蓉
体育系学生第一党支部： 沈华芳
体育系学生第二党支部：平杭波

体育学院党委、求真学院体育系党总支
                                二〇一三年四月七日
	体育学院、求真学院体育系第十四期党校学员申请表

姓  名

	班  级

	联系方式

	2012年全年是否受警告及以上处分
	□是   □否

	 是否为入党积极分子
	□是   □否

	个
人
简
介
	（包括大学期间担任的职务、获得的荣誉和申请参加党校学习的目的等内容）

	班主任意见：
       班主任签名：
                年   月    日
	党支部审批意见：
 支部书记签名：
              年   月    日

本表复印有效，一式一份。